INDICAÇÃO Nº 173/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a realização de reparos na Rua Orlando Boaventura da Costa, localizada no
Loteamento Jardim Eldorado

Senhor Presidente

Indico ao Sr. Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de reparos na Rua Orlando Boaventura da Costa, localizada no Loteamento Jardim
Eldorado.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações tanto de pedestres como de motoristas que têm
enfrentado problemas em razão das erosões formadas em vários pontos daquela via.
Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por S. Exa, o Sr.
Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.
Santa Isabel, 15 de março de 2021.

OSVALDO PIMENTA DE ALMEIDA JÚNIOR
Vereador